2023 年 1 月 4 日

お客さま各位

株式会社 JR 東日本商事

TRAINIART アトレ吉祥寺店 閉店のお知らせ

日頃より TRAINIART をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

TRAINIART アトレ吉祥寺店は 2023 年 1 月 29 日（日）をもちまして、閉店することと

なりました。

4 年間にわたってご愛顧いただきましたこと、厚く御礼申し上げます。

今後とも TRAINIART をよろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先：株式会社 JR 東日本商事 Tel  03-3299-1947